
MOUNTING SET PANEL KIT

102 Threaded Rod M12 x 360 mm
103 Nut M12
104 Panel Holder Upper 15
105 Thread Rod Support 17
106 Panel Holder 10
107 Washer Ø 13
108 Side Panel Holder 20
109 Plug Ø 8
110 Screw For The Plug Ø 4x40
111 Self-tapping screw 3.5x13
112 Plastic Washer Ø 4
113 Plastic Covering Cap

2 pcs
10 pcs

2 pcs
2 pcs
2 pcs
2 pcs
4 pcs
8 pcs
8 pcs
4 pcs
4 pcs
4 pcs

PANEL KIT SABINA
SABIUS

GB

102 Vara de rosca M12 x 360 mm 2 unidades
103 Tuerca M 12 10 unidades
104 Soporte superior del panel 15 2 unidades
105 Soporte de vara de rosca 17 2 unidades
106 Soporte del panel 10 2 unidades
107Arandela 13 2 unidades
108 Soporte lateral del panel 20 4 unidades
109 Tarugo 8 8 unidades
110 Tornillo para tarugo 4x40 8 unidades
111 Tornillo de autocorte 3,5x13 4 unidades
112Arandela de plástico 4 4 unidades
113 Cubierta de plástico 4 4 unidades

Ø

Ø
Ø

Ø
Ø

JUEGO DE MONTAJE - PANELKIT

ES

ÌÎÍÒÀÆÍÛÉ ÍÀÁÎÐ - PANELKIT

2

10

2

2

2

2

4

8

8

4

4

4

øò.

øò.

øò.

øò.

øò.

øò.

øò.

øò.

øò.

øò.

øò.

øò.

102 Ðåçüáîâàÿ ñòîéêà Ì12 õ 360 ìì

103 Ãàéêà Ì12

104 Äåðæàòåëü ïàíåëè âåðõíèé 15

105 Îïîðà ðåçüáîâîé ñòîéêè 17

106 Äåðæàòåëü ïàíåëè 10

107 Øàéáà 13

108 Äåðæàòåëü ïàíåëè áîêîâîé 20

109 Äþáåëü 8

110 Øóðóï äëÿ äþáåëÿ 4õ40

111 Âèíò ñàìîíàðåçàþùèé 3,5 õ 13

112 Øàéáà ïëàñòìàññîâàÿ 4

113 Çàãëóøêà ïëàñòìàññîâàÿ 4

Ø

Ø
Ø

Ø
Ø

RU

SZERLÕKÉSZLET - PANELKIT

2 db
10 db
2 db
2 db
2 db
2 db
4 db
8 db
8 db
4 db
4 db
4 db

102 M12 x 360 mm
103 M 12
104 Felsõ elõlaptartó 15
105 Menetes rúd támasz 17
106 Elõlap tartó 10
107 Alátét 13
108 Oldalsó elõlaptartó 20
109 Tipli 8
110 4x40
111 3,5x13
112 Mûanyag alátét 4
113 Mûanyag fedél 4

Menetes rúd
Anyacsavar

Tiplicsavar
Menetvágó csavar

Ø

Ø
Ø

Ø
Ø

HU

JEU DE MONTAGE - PANELKIT

102 Tige filetée M12x360mm 2 unités

103 Ecrou M12 10 unités

104 Poignée du panneau sup. n° 15 2 unités

105 Appui de la tige filetée n°17 2 unités

106 Poignée du panneau n°10 2 unités

107 Cale Ø 13 2 unités

108 Poignée du panneau n°20 latérale 4 unités

109 Cheville Ø 8 8 unités

110 Vis pour chevilles Ø 4x40 8 unités

111 Goujon Ø 3,5x13 4 unités

112 Cale plastique Ø 4 4 unités

113 Cache plastique Ø 4 4 unités

FR

MONTAGESET - PANELKIT

102 Gewindestange M12x360 mm 2 St.
103 Mutter M12 10 St.
104 Paneelhalter oben 15 2 St.
105 Gewindestangenstütze 17 2 St.
106 Paneelhalter 10 2 St.
107 Unterlegscheibe 13 2 St.
108 Seitenpaneelhalter 20 4 St.
109 Dübel 8 8 St.
110 Dübelschraube 4x40 8 St.
111 Schneidschraube 3,6x13 4 St.
112 Kunststoffunterlegscheibe 4 4 St.
113 Kunststoffkappe 4 4 St.

Ø

Ø
Ø

Ø
Ø

D

MONTÁŽNY SET - PANELKIT

2 ks
10 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
4 ks
8 ks
8 ks
4 ks
4 ks
4 ks

102 Závitová tyè M12 x 360 mm
103 Matica M 12
104 Držiak panela horný 15
105 Opora závitovejé tyèe 17
106 Držiak panela 10
107 Podložka 13
108 Držiak panela boèný 20
109 Hmoždinka 8
110 do hmoždinky 4x40
111 Skrutka samorezná 3,5x13
112 Podložka plastová 4
113 Krytka plastová 4

Ø

Ø
Ø

Ø
Ø

Skrutka

SK

KIT DE MONTAJ - PANELKIT

2 buc.
10
2
2
2
2
4
8
8
4
4
4

buc.
buc.
buc.
buc.
buc.
buc.
buc.
buc.
buc.
buc.
buc.

102 Barã filetatã M12x360 mm
103 Piuliþã M12
104 Suport panou superior 15
105 Suport barã filetatã 17
106 Suport panou 10
107 ªaibã 13
108 Suport panou lateral 20
109 Diblu 8 mm
110 Þurub diblu 4 x 40 mm
111 Holzºurub 3,5x13
112 ºaibã din plastic 4
113 Capac din plastic 4

Ø

Ø
Ø

Ø
Ø

RO

MONTÁŽNÍ SET - PANELKIT

2 ks
10 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
4 ks
8 ks
8 ks
4 ks
4 ks
4 ks

102 Závitová tyè M12 x 360 mm
103 Matice M 12
104 Držák panelu horní 15
105 Opìra závitové tyèe 17
106 Držák panelu 10
107 Podložka 13
108 Držák panelu boèní 20
109 Hmoždinka 8
110 Vrut do hmoždinky 4x40
111 Šroub samoøezný 3,5x13
112 Podložka plastová 4
113 Krytka plastová 4

Ø

Ø
Ø

Ø
Ø

CZ

RAVAK a.s., Obecnická 285, 261 01 Pøíbram I, P. O. BOX 122
tel.: +420 318 427 200, 318 427 111 fax: +420 318 427 269

e-mail: info@ravak.cz, www.ravak.cz, www.ravak.com

PANEL KIT SABINA
SABIUS

PANEL KIT SABINA
SABIUS

PANEL KIT SABINA
SABIUS

PANEL KIT SABINA
SABIUS

PANEL KIT SABINA
SABIUS

PANEL KIT SABINA
SABIUS

PANEL KIT SABINA
SABIUS

PANEL KIT SABINA
SABIUS

ÌÎÍÒÀÆÅÍ ÊÎÌÏËÅÊÒ PANELKIT

2

10 áð.

2 áð.

2 áð.

2 áð.

2 áð.

4 áð.

8 áð.

8 áð.

4 áð.

4 áð.

4 áð.

áð.102 Ðåçáîâàí ëîñò Ì12õ360

103 Ãàéêà Ì12

104 Äðúæêà íà ïàíåëà ãîðíà 15

Îïîðà íà ðåçáîâàíèÿ ëîñò 17

106 Äðúæêà íà ïàíåëà 10

107 Øàéáà

Äðúæêà íà ïàíåëà ñòðàíè÷íà 20

109 Ùèôò

110 Áóðìà êúì ùèôòà õ40

Ñàìîïðîáèâåí âèíò õ13

112 Øàéáà ïëàñòìàñîâà

113 Êàïà÷å ïëàñòìàñîâî

105

Ø 13
108

Ø 8
Ø 4

111 Ø 3,5
Ø 4
Ø 4

BG PANELKIT SABINA

SABIUS


